

Okręgowy Urząd Miar w Katowicach

https://katowice.gum.gov.pl/umk/aktualnosci/3698,Harmonogram-znoszenia-ograniczen-w-dzialalnosci-okregowy-ch-urzedow-miar-etap-l.html
2020-12-02, 10:19

Harmonogram znoszenia ograniczeń w działalności okręgowych urzędów miar – etap I

Opublikowane przez : Mirosław Wachowski

Poniżej prezentujemy harmonogram znoszenia ograniczeń (etap I) w działalności OUM oraz WZ OUM.

HARMONOGRAM ZNOSZENIA OGRANICZEŃ W DZIAŁALNOŚCI OKRĘGOWYCH URZĘDÓW MIAR

LEGENDA:		- zawieszone
		- ograniczenia wynikające z aktualnie obowiązujących w kraju przepisów o zwalczaniu epidemii oraz posiadanych możliwości i zasobów urzędu
		- brak ograniczeń

II ETAP – OD 18.05.2020 r.

BEZPOŚREDNIA OBSŁUGA KLIENTÓW	
KONTAKT Z URZĘDEM	ZALECANY KONTAKT: TELEFONICZNY, INTERNET, ePUAP, KURIER, POCZTA
SKŁADANIE WNIOSKÓW	ZALECANE POPRZEZ: INTERNET, FAX, ePUAP, KURIER, POCZTA
PRZYJMOWANIE WPŁAT GOTÓWKOWYCH	ZALECANE WPŁATY NA KONTO
REALIZACJA USŁUG W OBSZARZE PRAWNEJ KONTROLI METROLOGICZNEJ	
LEGALIZACJA PRZYRZĄDÓW POMIAROWYCH W SIEDZIBIE URZĘDU I WYDZIAŁACH ZAMIEJSCOWYCH Z WYJĄTKIEM TAKSOMETRÓW	
LEGALIZACJA TAKSOMETRÓW	UWARUNKOWANE MOŻLIWOŚCIĄ ZAPEWNIENIA ŚRODKÓW BEZPIECZEŃSTWA
LEGALIZACJA PRZYRZĄDÓW POMIAROWYCH POZA SIEDZIBĄ URZĘDU I WYDZIAŁÓW ZAMIEJSCOWYCH	UWARUNKOWANE MOŻLIWOŚCIĄ ZAPEWNIENIA ŚRODKÓW BEZPIECZEŃSTWA
REALIZACJA USŁUG WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW CYWILNOPRAWNYCH	
WZORCOWANIE, OCENA ZGODNOŚCI, EKSPERTYZY, SPRAWDZENIA W SIEDZIBIE URZĘDU I WYDZIAŁÓW ZAMIEJSCOWYCH	
WZORCOWANIE, OCENA ZGODNOŚCI, EKSPERTYZY, SPRAWDZENIA POZA SIEDZIBĄ URZĘDU I WYDZIAŁÓW ZAMIEJSCOWYCH	UWARUNKOWANE MOŻLIWOŚCIĄ ZAPEWNIENIA ŚRODKÓW BEZPIECZEŃSTWA
SZKOLENIA	
POZOSTAŁE OBSZARY DZIAŁANIA	
WYTWARZANIE CERTYFIKOWANYCH MATERIAŁÓW ODNIESIENIA	

W trosce o bezpieczeństwo Klientów oraz pracowników OUM i WZ OUM nadal zalecamy - w miarę możliwości - kontakt telefoniczny, mailowy, a procedowanie spraw drogą elektroniczną, np. e-mailem lub za pośrednictwem platformy [e-PUAP](#).

Znoszenie kolejnych ograniczeń, w tym w obszarze kontaktów Klientów z urzędami, będzie postępować wraz z ogłaszaniem przez rząd RP kolejnych etapów odmrażania gospodarki i znoszenia restrykcji życia społecznego, stosownie do wytycznych opracowanych przez Radę Ministrów. Sytuacja będzie na bieżąco monitorowana, a o kolejnych decyzjach będziemy natychmiast informować na stronach [www](#).

dr hab. inż. Radosław Wiśniewski
prezes Głównego Urzędu Miar

Warszawa, 22.04.2020



komunikat etap1

PLIKI DO POBRANIA

[harmonogram_etap1 \(pdf, 405.59 KB\)27.04.2020 07:00](#)